
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                                                

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86                                                                                                                                                            

350909 г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д.222 

тел./факс (861)234-82-04, e-mail: school86@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2023 г.                                                                                   № 214/1 - ОУ 

 

Об организации работы по реализации  

Всероссийского проекта по ранней профессиональной ориентации  

школьников 6-11 классов общеобразовательных организаций  

«Билет в будущее» в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организации работы по реализации Всероссийского проекта по ранней 

профессиональной ориентации школьников 6-11 классов общеобразовательных 

организаций «Билет в будущее» в 2023-2024 учебном году,  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Организовать работу по реализации Всероссийского проекта по ранней 

профессиональной ориентации школьников 6-11 классов общеобразовательных 

организаций «Билет в будущее». 

2. Назначить куратором за реализацию программы «Билет в будущее» 

учителя – логопеда Терещенко Анастасию Руслановну. 

3. Определить участников проекта «Билет в будущее» на 2023-2024 учебный 

год: 

          7 «А» класс Ешкилева А.А. 

7 «Б» класс Данаева Е.И. 

7 «В» класс Серпухова Е.В. 

8 «А» класс Потапова Т.И. 

8 «Б» класс Давыдов А.В. 

8 «В» класс Михайлова М.А. 

9 «А» класс Фролова Т.М. 

9 «Б» класс Пушкин М.С. 

9 «В» класс Терещенко А.Р. 

10 «А» класс Фролова Т.М. 

4. Классным руководителям участников проекта  организовывать 

мероприятия согласно Плану мероприятий проекта. 

5.  Ответственному за ведение социальных сетей   Терещенко А.Р. 

своевременно размещать информацию о реализации программы «Билет в 

будущее».  

6. Реализацию программы проводить в соответствии с Рабочей программой 

«Билет в будущее»  

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Алексеенко Е.П. 
 

Директор МАОУ СОШ № 86                                        И.Н. Кулаковская 

 

С приказом ознакомлены:  


		2023-11-12T09:49:31+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа




